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1 42(5) Jakob Kvamsøe

NM Junior Turn Kvinner og Turn Meni
2023-06-03

Oslo I”

Bergens Tumforening

2 35(4) Kasper Berntsen
Oslo Tumforening

3 34(4) Ivan Maltsev
Oslo Tumforening

4 41(5) Phillip Lieske
Bergens Tumforening

5 51(6) William Sønsteng
Hoppensprett Torv Jessheim

6 32(4) Sebastian Dyngeland
Stavanger Tureforenirig

7 43(5) Leo Jung
Solsa Sportsklubb

8 36(4) Elias Ingebrigtsen
Tromsø Turnforen,ng

9 39(5) Nikolal Haugen
[tverums Tunrtorening

10 48(6) Brian Rugland
Kristiansands Tumforening

11 31(4) Noah Støvne-Bjernsen
Trondheims Turntorenrog

12 49(6) Nikolai Solhaug
Hoppensprett Tom Jessheim

13 37(4) Trym Berge-Johansen
Tromsø Turnforening

14 16(2) Phong Tage Gullbrandsson
Oslo Tumforening

15 46(6) Elias Pfaff
Kristiansands Turnforening

16 50(6) Herman Stray Sørensen
Hoppensprett Tum Jessheim

17 47(6) Kristian Emil Mikalsen
Kristiansands Tsmforening

18 2(1) Kristian Ramdahl
Njård Turn

19 38(5) Linus Astrup Moen
Nøtterøy Tumtorening

20 10(1) Ola Johansen
Hoppennprett Tom Jessheim

21 20(2) August Gamkinn Hvitstein
Nøtterøy Turnforening

22 9(1) Liam H Holsøter
Hoppensprett Tom Jessheim

23 1(1) GardarFjøsne
Njdrd Turn

24 33(4) Jacob Andersen
Oslo Turntsrenirrg

25 45(6) Lukas Aateigen Nilsen
Kristiansands Tumforening

26 40(5) Edvard Meskau
Elverums Tumforening

Results Junior MAG

NGTF
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P1. BIB Name Floor Pommel Rings Vault Bars High bars

12900 11,450 11,900 13,200 12,400 11850

12,600 10,900 11,800 12,900 11,950 12,000

12,400 11,150 11,200 12,650 12,000 11,900

12,400 11,600 10,200 13,050 11,900 11,250

12,300 10,700 10,500 12,800 12,300 11,200

11,750 11,050 11,100 12,800 11,450 10,750

11,800 10,450 10,700 13,100 10750 10,900

12,000 10,900 10,650 11,300 11,600 10,600

11,650 9,650 10,150 11,850 11,750 11,300

12,200 7,250 10,650 12,550 11,800 11,450

11,000 9,650 10,450 12,100 12,050 10,600

12,200 9,550 9,600 12,300 11,200 10,800

10,950 10,200 10,850 11,900 11,500 10,200

11,300 10,900 10,350 10,100 12,100 10,800

11,550 10,100 9,300 10,950 11,750 10,600

10,900 10,050 10,850 12,000 11,450 8,750

11,100 10,300 9,950 10,900 11,750 9,900

10950 9,900 9,950 10,500 11,450 10,300

11,500 9,950 9,400 9,750 11,150 10,500

10,200 9,050 10,350 11,000 11,150 9,800

9,200 10,300 9,550 11,200 11,100 9,900

10,400 10,200 9,650 11,350 10,050 9,400

10,400 10,200 9,200 11,000 11,250 8,900

11,700 8,350 9,650 10,500 10,700 9,850

10,850 5,250 10,900 11,700 11,900 9,850

10,500 9,700 8,450 11,400 10,600 8,750

Total

73,700

72,150

7 1,300

70,400

69,800

68,900

67,700

67,050

66,350

65,900

65,850

65,650

65,600

65,550

64,250

64,000

63,900

63,050

62,250

6 1,550

6 1,250

61,050

60,950

60,750

60,450

59,400
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Results Junior MAG

P1. RIS Name Floor Pommel Rings Vault Bars High bars Total

27 24(3) OscarJareld Jørgensen 9,800 10,700 9,750 10,150 9,150 9,750 59,300
Nordstrand Turntoren,ng

28 21(3) TeodorBasnes-Simonsen 11,300 7,800 8,500 11,650 11,100 8,750 59,100
Nordstrand Turntorening

29 8(1) Linus Emil Hansen 10,500 10,050 8,650 11,250 10,100 6,550 57,100
Laksevåg Turnforening

30 19(2) KristofferWaal 9,550 10,400 9,050 10,100 8,550 9,100 56,750
Oslo Tumforenirig

31 11(2) Truls Pedersen Lian 11,000 8,300 8,400 10,800 9,450 8,200 56,150
Trondheims Turnforen,ng

32 23(3) Philip Nykmark 9,500 8,250 8,500 10,150 9,200 5,100 50,700
Nordstrand Turnforening

33 25(3) KristofferAk Haglund 10,100 2,100 8,850 10,800 9,600 4,400 45,850
Nordstrand Tumforening

34 17(2) OscarChiaki NakazatoWiik 9,750 9,100 11,600 9,750 40,200
Oslo Turnforening

35 29(3) Ole Sveum 9,800 3,600 8,550 10,050 5,400 2150 39,550
[Iverums Tamforening

36 4(1) Maximilian Röhrl 3,650 10,500 10,900 10,150 35,200
Njård Turrr

37 27(3) Tarald McFaclzean 6,650 9,000 10,000 8,400 34,050
Kristiannands Tumtoroning

38 26(3) Mees van Der Most 11,750 9,300 12,200 33,250
Slemmestad og Omegn Turnforening

39 5(1) Simon Lae Ring 2,900 8,650 9,850 10,050 31,450
Njård Turn

40 3(1) Laurits Laake 11,150 10,450 9,800 31,400
Njård Turn

41 12(2) Elias Hellartd 11,200 9,500 10,600 31,300
Tromsø Turnforening

42 13(2) Ludvig Broks 11,100 8,800 10,200 30,100
Tromsø Turnforening

43 18(2) Simen Eliassen 5,250 8,650 10,200 4,650 28,750
Oslo Tumforenirrg

44 30(3) Aeneas Schneider 2,100 7,450 10,450 8,350 28,350
Elverurns Tumforening

45 14(2) Lukas Karlsson 11,500 11,100 22,600
Tromsø Tornforening

46 15(2) Theis Tiller Steensrud 10,200 2,600 9,300 22,100
Tromsø Turnforening

47 6(1) Trym Ekrann 10,400 10,200 20,600
Njård Tom

48 7(1) Joel Dyngeland 9,250 11,300 20,550
Stavanger Turriforenimrg

49 22(3) Daniel Mehta-Andresen
• Nordstrand Tsrnforen,ng

• 49 28(3) Isac Mæhium da Luz
Elverums Tumforenirig
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Results Junior MAG Finals

P1. BIB Name Floor Pommel Rings Vault Bars High bars Total

1 35(1) KasperBerntsen 12,100 11,500 12,400 11,950 12,000 59,950
Oslo Turnforening

2 34(1) van Maltsev 12,050 10,150 11,100 11,700 11,350 56,350
Oslo Turnforening

3 42(1) Jakob Kvamsøe 11,150 12,350 12,200 11,000 46,700
Bergens Turnforening

4 51(1) William Sønsteng 11,700 12,900 12,450 37,050
Hoppensprett Tom Jessheim

5 48(1) Brian Rugland 12,100 13,200 11,200 36,500
Kristiansands Tumforening

6 43(1) Leo Jung 13,300 10,250 23,550
Sotra Spsrlsklubb

7 45(1) LukasAateigen Nilsen 11,200 12,150 23,350
Kristiansands Tumforening

8 36(1) Elias Ingebrigtsen 12,000 11,050 23,050
Tromsø Turnforening

9 32(1) Sebastian Dyngeland 9,200 11,300 20,500
Stavanger Turritorening

10 16(1) Phong Tage Gullbrandsson 12,250 12,250
Oslo Tumforening

11 31(1) Noah Støvne-Bjørnsen 12,200 12,200
Trosdheims Turntorening

11 26(1) Mees van Der Most 12,200 12,200
Slemmestad og Omegn Turstorening

13 49(1) Nikolai Solhaug 11,950 11,950
Hnppensprett Tom Jessheim

14 3(1) Laurits Laake 11,500 11,500
Njård Turs

15 50(1) Herman Stray Sørensen 11,200 11,200
Hoppensprett Tom Jessheim

16 37(1) Trym Berge-Johansen 10,800 10,800
Tromsø Turnforening

17 39(1) Nikolai Haugen 10,350 10,350
Etverums Turnforening

18 12(1) Elias Helland 9,500 9,500
Tromsø Turnfsrening

19 41(1) Phillip Lieske
Bergens Tumforening
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Event results Junior MAG Finals

Floor
P1. BIB Name D E ND Score

1 35(1) KasperBerritsen 4,00 8,100 12,100 Q
Oslo Turnforenirig

I 48(1) Brian Rugland 4,00 8,100 12,100 0
Kristiansands Tijmtorening

3 34(1) van Maltsev 4,00 8,050 12,050 Q
Oslo Turnforening

4 36(1) Elias Ingebrigtsen 4,00 8,000 12,000 Q
Tromsø Turnforening

5 49(1) Nikolai Solhaug 4,10 7,850 11,950 Q
Hopp000prett Tum Jessheim

6 51(1) William Sønsteng 380 7,900 11,700 Q
Hoppensprett Tum Jessheim

7 43(1) LeoJung q
Sotra Sportsklubb
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NM Junior Turn Kvinner og Turn Meni
2023-06-03

Oslo

Event results Junior MAG Finals

Name

Laurits Laake
Njård Turn

Jakob Kvamsøe
bergens Turnforening

Elias Ingebrigisen
Tromsø Turriforening

Ivan Maltsev
Oslo Tumforening

Ehas Helland
Tromsø Turstorening

Sebastian Dyngeland
Stavanger Turnforenirrg

Phong Tage Gubrandsson
Oslo Tumforening

NGTF
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Pommel

1:

BIB

3(1)

42(1)

36(1)

34(1)

12(1)

32(1)

16(1)

NDD E Score

4,10 7,400 11,500

3,80 7,350 11,150

2,50 8,550 11050

3,50 6,650 10,150

2,40 7,100 9,500

2,60 6,600 9,200

Q

Q

Q

Q

Q

Q

q
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Event results Junior MAG Finals

Rings
P1. BIB Name D E ND Score

i 42(1) Jakob Kvamsøe 4,00 8,350 12,350 Q
Bergens Tumforening

2 35(1) KasperBerntsen 3,40 8,100 11,500 0
Oslo Tumforenisg

3 32(1) Sebastian Dyngeland 3,80 7,500 11,300 0
Stavanger Turnforesing

4 45(1) Lukas Aateigen Nilsen 3,10 8,100 11,200 0
Kristiansands Tumforening

4 50(1) Herman Stray Sørensen 3,30 7,900 11,200 0
Hoppensprett Turs Jessheim

6 34(1) van Maltsev 3,60 7,500 11,100 Q
Oslo Tumforening

7 37(1) Trym Berge-Johansen 3,10 7,700 10,800 0
Tromsø Turnforemng

8 43(1) LeoJung q
Sotra Sportsklubb

8 36(1) Elias Ingebrigtsen q
Tromsø Turrrforennrg
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NM Junior Turn Kvinner og Turn Menp
r2023-06-03
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Event results Junior MAG Finals

Vault
P1. BIB Name D E ND Score

1 43(1) Len Jung 4,40 8,900 13,300 Q
SolraSportsklubb 4,00 8,950 12,950 13,125

2 48(1) Brian Rugland 4,00 9,200 13,200 Q
Kristiansands Tumforening 2,80 9,200 12,000 12,600

3 35(1) KasperBerntsen 4,00 8,700 0,30 12,400 Q
OsloTumforening 2,80 8,900 11,700 12,050

4 45(1) LukasAateigen Nilsen 3,20 8,950 12,150 Q
Kristiansands Turntorening 2,80 9,100 11,900 12,025

5 51(1) William Sønsteng 4,00 8,900 12,900 Q
HoppensprcttTumJesshem 2,40 8,400 10,800 11,850

6 26(1) Mees van Der Most 3,20 9,000 12,200 Q
Slemmestad og Omegn Tumforening 2,40 8,900 11,300 11,750

7 36(1) Elias Ingebrigtsen 0
Tromsø Turnforening
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NM Junior Turn Kvinner og Turn Menp
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Event results Junior MAG Finals

Ba rs
P1. BIB Name D E ND Score

I 51(1) WilIiam Sønsteng 3,00 9,450 12,450 Q
Hoppensprett Tum Jessheim

2 16(1) Phong Tage Gullbrancisson 3,00 9,250 12,250 Q
Oslo Tumforening

3 31(1) Noah Støvne-Bjømsen 3,00 9200 12,200 Q
Trondheims Tureforening

3 42(1) Jakob Kvamsøe 3,60 8,600 12,200 Q
Bergens Turnforening

5 35(1) Kasper Berntsen 3,30 8,650 11,950 Q
Oslo Tumforening

6 34(1) van Maltsev 3,30 8,400 11,700 Q
Oslo Tumforening

7 45(1) Lukas Aateigen NUsen q
Krisl,ansands Turnforening
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Event results Junior MAG Finals

High bars
P1. BIB Name D E ND Score

i 35(1) Kasper Berntsen 3,40 8,600 12,000 Q
Oslo Tumforening

2 34(1) van Maltsev 3,70 7,650 11,350 Q
Oslo Tumforening

3 48(1) Brian Rugland 3,30 7,900 11,200 Q
Krisfiansar,ds Tumforening

4 42(1) Jakob Kvamsøe 4,10 6,900 11,000 Q
Bergens Tumforening

5 39(1) Nikolai Haugen 3,20 7,150 10,350 Q
Elverums Tumforenirrg

6 43(1) Leo Jung 2,50 7,750 10,250 q
Sotra Sportsktubb

7 51(1) WIliam Sønsteng Q
Hoppensprett Tum Jessheim
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Oslo Turnforening 6
16 Phong Tage Gullbrandsson

19 KristofferWaal

33 Jacob Andersen

34 van Maltsev

35 Kasper Berntsen

2 Hoppensprett Turn Jessheim 4
9 Liam H Holsater

10 Ola Johansen

49 Nikolai Solhaug

50 Herrnan Stray Sørensen

51 William Sønsteng

3 Tromsø Turnforening 2
12 Elias Hel1and

13 Ludvig Broks

14 Lukas Karisson

36 Elias lngebrigtsen

37 Trym Berge-Johansen

4 Kristiansands Turnforening
27 Tarald McFadzean

45 Lukas Aateigen Nilsen

46 Elias Pfaff

47 Kristian Emil Mikalsen

48 Brian Rugland

5 Njård Turn 5
i GardarFjesne

2 Kristian Ramdahl

3 Lasrits Laake

5 Simon Lae Ring

6 Trym Ekrann

6 Elverums Turnforening 3
28 Isac Mæhium da Luz

29 Ole Sveum

30 Avneas Schneider

39 Nikolai Haugen

40 Edvard Meskas

7 Nordstrand Turnforening 7
21 Teodor Basnes-Sirnonsen

22 Daniel Mehta-Andresen

23 Philip Nykrnark

24 Oscar Jareld Jørgensen

25 Kristotfer Ab Haglund

11,150

2900 8650

9500 8250 8500 10150 9200 5100

9,800 10,700 8,750 10150 9150 9750

10,100 2100 8,850 10,800 9600 4,400

209,800
65,550

56, 750

60,750

71,300

72,150

201,900
6 1,050

6 1,550

65,650

64,000

69,800

196,900
31,300

39,550

28, 350

66,350

59,400

171,150
59,100

50,700

59.300

45.850
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Results Team Competition MAG

PL Name Floor Pommel Rings Vault Parallel High bars Total
bars Penalty

36,700 32,950 33,350 36,050 36,050 34,700
11,300 10,900 10,350 10,100 12,100 10,800

9,550 10,400 9.050 10,100 8.550 9,100

11,700 8,350 9,650 10,500 10,700 9,850

12,400 11,150 11,200 12,650 12,000 11,900

12,600 10,900 11,800 12,900 11,950 12,000

35,400 30,950 31,700 37,100 34,950 31,800
10.400 10,200 9,650 11,350 10,050 9,400

10.200 9.050 10,350 11.000 11,150 9,800

12,200 9,550 9,600 12,300 11,200 10,800

10,900 10,050 10,850 12,000 11,450 8,750

12,300 10,700 10,500 12,800 12,300 11,200

34,600 32,300 31,000 34,300 33,700 31,000
11,200 9,500 10,600

11,100 8,800 10,200

11,500 11,100

12,000 10,900 10,650 11,300 11,600 10,600

10,950 10,200 10,850 11,900 11,500 10,200

34,850 27,650 31,500 35,200 35,450 31,950
6,650 9,000 10,000 8.400

10,050 5,250 10,900 11,700 11,900 9,850

11,550 10,100 9,300 10,950 11,750 10,600

11,100 10,300 9950 10.900 11.750 9,900

12,200 7,250 10,650 12,550 11,800 11,450

31,750 31,250 27,800 31,700 33,150 30,150
10,400 10,200 9,200 11,000 11,250 8,900

10,950 9,900 9,950 10,500 11,450 10,300

10,450 9,800

9,850 10,050

10,400 10,200

31,950 22,950 27,150 33,300 32,800 28,400

9,800 3,600 8,590 10,050 5,400 2,150

2,100 7,450 10,450 8,350

11,650 9.650 10,150 11,850 11,750 11,300

10,500 9,700 8,450 11,400 10,600 8,750

31,200 26,750 27,100 32,600 29,900 23,600
11,300 7.800 8,500 11,650 11.100 8,750

3 0,100

22,600

67,050

65600

196,600
34 050

80,450

64, 250

63,900

65,900

185,800
60,950

63,050

31,400

3 1,450

20,600

176,550
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Results Junior WAG

P1. BIB Name Vault Uneven Beam Floor Total
bars

i 27(3) Hannah Onyinye lfeanyi 12200 12,150 12,650 11,300 48,300
Oslo Turnforening

2 28(3) KeishaAbdulla Lockert 12,600 10,950 12,500 11,950 48,000
Oslo Turnforenjng

3 23(3) Tilde Løkka Stølen 12,250 11,100 10,950 12,100 46,400
Oslo Turrrforening

4 29(3) Christine Victoria Kubon 12,400 12,100 10,450 10,900 45,850
Laksevttg Tumforening

5 26(3) Tomme Roald Gadderud 12,350 7,750 12,800 12,300 45,200
Oslo Turnforeniriq

6 25(3) Gabriella Laszlo Bergem 12,400 9,050 11,600 11,950 45,000
Oslo Turnfores,ng

7 21(3) EmilyAndenæs 12,100 10300 10,700 11,350 44,450
Oslo Turntorening

8 22(3) Nora Hermansen Jordhøy 12,150 10,050 10,600 11,550 44,350
Oslo Turnorening

9 24(3) Sin Nilsen 12,150 8,750 11,200 12,200 44,300
Oslo Turn!orenirrg

10 32(4) Alexandra Ore 11,850 9,700 10,700 11,700 43,950
Holmen Tropp og Turn

11 33(4) Lilja N Hagerup 12,200 8,900 10,750 11,450 43,300
Hoppenspretl Turn Jessheim

12 31(4) JosefineAmalieW. Stephansen 11,100 9,700 11,200 10,350 42,350
Holmen Tropp og Tom

13 38(4) Pernille Strøm 12,150 8,650 11,600 9,650 42,050
Aalesunds Turnforening

14 14(2) Aurora Rand-Holen 10,850 9,700 9,950 10,700 41,200
Njård Tom

15 5(1) Vanessa Engebretsen 11,150 8,900 10,050 10,800 40,900
Moss Turnforening

16 34(4) Lea Hammer 11,650 9,300 9,450 10,450 40,850
Hoppensprett Tom Jessheim

17 36(4) Leah Kristine Aarum 12,300 6,750 10,800 10900 40,750
Nedre Glommna Tom

18 7(1) Camilla Piriz Dahl 11,350 9,400 9,650 10000 40,400
Nedre Glomma Tom

19 17(2) Selrna Sofie Vegardsdatter Berglund 12,100 7,300 9,900 10,100 39,400
Nøtterøy Turn

20 15(2) Olivia Sand 11,000 7,800 10,250 10,300 39,350
Njdrd Turn

20 12(2) Leah-lsabel Jakobsen-Dahie 10,650 8,400 10,700 9,600 39,350
Njdrd Tore

22 35(4) Nora Norvang Dalene 10,700 8,450 10,200 9950 39,300
Nedre Glomma Tumn

23 19(2) Erika EikremsvikTolaas 11,900 6,950 8,750 11,350 38,950
Aalesunds Tumforening

23 13(2) Elsa Kallevig 10,750 8,450 9,550 10,200 38,950
Njdrd Tom

25 16(2) Hedda Charlotte WisløffAase 11,000 8,150 9,700 10,000 38,850
Njård Tom

26 30(4) MathiTde Rækken 11,350 6,650 10,300 10,400 38,700
Holmen Tropp og Tumn
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Results Junior WAG

P1. BIB Name Vault Uneven Beam Floor Total
bars

27 20(2) Julia Uglestad Myrvang 11650 7,250 10050 9,700 38,650
Molde Turnforening

27 18(2) Marie Erstad 10600 7,550 10,350 10,150 38,650
Aalesunds Turoforening

29 6(1) Tuva Iren H.Hansen 10,850 7,600 9900 10,250 38,600
Moss Turnforening

30 8(1) lngeborg Ytterstad 11,350 5,900 11,400 9,700 38,350
Tromsø Turnforening

31 2(1) Karianne Dragsten Kåsen 11,000 6,800 8,750 9,950 36,500
Holmerr Tropp og Turn

32 1(1) Hannah Pedersen Tipura 9,650 6,050 9,450 10,650 35,800
Bergens Turnforenr1g

33 9(1) Mille Therese Hedberg 10,300 4,350 8,800 9,600 33,050
Tønsberg Turnforening

34 4(1) Julie Skau Sivertsen 11,650 7,650 9,550 1,250 30,100
Høybràfen og Stover IL Tum

35 3(1) Cecilia Espelien 9,350 10,650 20,000
Holmen Tropp og Turn

36 11(2) Victoria Canales 8,450 8,450
Njård Turn

37 10(1) da Søndenaa
Hoppensprett Turn Jessfle,m

37 37(4) Kristine Pettersen Hammerø
Aalesur,ds Turnforen,ng
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Results Junior WAG Finals

P1. BIB Name Vault Uneveri Beam Floor Total
hnr’i

I 27(1) Hannah Onyinye lfeanyi 12,200 11,200 13,250 36650
Oslo Turnforening

2 25(1) Gabriella Laszlo Bergem 12,150 11,050 12,050 35,250
Oslo Turnforening

3 26(1) Tomme Roald Gadderud 12,100 10,750 12,300 35,150
Oslo Turnforening

4 23(1) Tilde Løkka Stølen 11,100 10,600 11,850 33,550
Oslo Turnforening

5 24(1) Sin Nilsen 11,250 11,450 22,700
Oslo Turnforeoing

6 22(1) Nora Hermansen Jordhøy 9,800 11,700 21,500
Oslo Turnforcnirrg

7 36(1) Leah Kristine Aarum 12,300 12300
Nedre Glomma Turn

8 33(1) Lilja N Hagerup 12,150 12,150
Hoppenoprett Turn .Jesshesn

9 32(1) Alexandra Ore 11,700 11,700
Holn,en Tropp og Tom

9 28(1) KejshaAbdulla Lockert 11,700 11,700
Oslo Tumnforening

11 8(1) ngeborg Ytterstad 10,900 10,900
Tromsø Tumntorening

12 38(1) Pernille Strøm 10,750 10,750
Aaleounds Turnforening

13 31(1) Josefine Amalie W. Stephansen 10,600 10,600
Holmen Tropp og Turn

14 21(1) EmilyAndenæs 10,150 10,150
Oslo Tumntsrening

15 29(1) Christine Victonia Kubon 8,300 8,300
Laksevåg Tsmforenirig
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Event results Junior WAG Finals

Vault
P1 BIB Name D E ND Score

i 36(1) Leah Kristine Aarum 3,4 8900 12,300 Q
NedreGlommaTurn 3,2 8,850 12,050 12,175

1 26(1) Tomme Roald Gadderud 3,4 8,700 12,100 Q
OsloTumforenng 3,6 8,650 12,250 12,175

3 27(1) Hannah Onymnye feanyi 3,4 8,800 12,200 Q
Oslo Tumforeriing 3,2 8,650 11,850 12,025

3 25(1) Gabriella Laszlo Bergem 3,4 8,750 12,150 Q
Oslo Tumforensig 3,2 8,700 11900 12,025

3 33(1) Lilja N Hagerup 3,4 8,750 12,150 Q
HoppensprettTumJessheim 3,2 8,700 11,900 12,025

6 23(1) Tilde Løkka Stølen 3,2 8,200 0,3 11,100 0
Oslo Tumtorening 3,4 8,450 11,850 11,475

7 22(1) Nora Hermansen Jordhøy q
Oslo Tumforening

7 29(1) Chrjstjne Victoria Kubon q
Laksevg Turn(orening
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Event results Junior WAG Finals

Uneven bars
P1. BIB Name D 2 ND Score

1 28(1) Keisha Abdulla Lockert 4,0 7,700 11700 Q
Oslo Tumforesing

2 27(1) Hannah Onyinye Ifeanyi 4,0 7,200 11,200 0
Oslo Tumforening

3 23(1) Tilde Løkka Stølen 3,2 7400 10,600 0
Oslo Tumforening

4 21(1) EmilyAndenæs 2,9 7,250 10,150 Q
Oslo Tumforenirrg

5 22(1) Nora Hermansen Jordhøy 1,4 8,400 9,800 0
Oslo Tumforening

6 29(1) Chrjstine Viotorla Kubon 3,9 4,400 8,300 0
Laksevåg Turnforening

7 31(1) Josefine Amalie W. Stephansen q
Holmen Tropp og Tsm

7 32(1) Alexandra Ore q
Holmen Tropp og Turn
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Nam e

Hannah Onyinye lfeanyi
Oslo Tsmforonirig

Sin Nilsen
Oslo Tumforenng

Gabniella Laszlo Bergem
Oslo Tumforenrog

lngeborg Ytterstad
Tromsø Tsrnforening

Pernille Strøm
Aslesunds Turniorening

Tomme Roald Gadderud
Oslo Tumforenhrrg

Josefine Amalie W. Stephansen
Holmen Tropp og Turn
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Event results Junior WAG Finals

NGTF

L
D E NDP1. BIB

i 27(1)

2 24(1)

3 25(1)

4 8(1)

5 38(1)

5 26(1)

7 31(1)

4,7 8,550

3,8 7,450

Score

13,250 Q

11250 Q

4,1

3,5

3,8

4,1

3,1

6,950

7,400

6,950

6,650

7,500

il, 050

10, 900

10, 750

10,750

10,600

0

Q

0

0

Q
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Event results Junior WAG Finals

L
D E NDPL BIB Name Score

1 26(1) Tomme Roald Gadderud 4,4 7900 12300 Q
Oslo Turnforenirig

2 25(1) Gabrmella Laszlo Bergem 4,0 8050 12,050 Q
Oslo Tumfsrening

3 23(1) Tilde Løkka Stølen 4,1 7,750 11,850 0
Oslo Tumforeriing

4 22(1) Nora Hermansen Jordhøy 3,8 7900 11,700 0
Oslo Tsmforenirig

4 32(1) Alexandra Ore 4,0 7,700 11,700 0
Holmen Tropp og Turn

6 24(1) Sin Nilsen 4,2 7,250 11,450 0
Oslo Tumorening

7 33(1) Lilja N Hagerup q
Hoppensprott Turn Jessheim
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Results Team competition WAG

Fl, Name Vault Uneven bars Beam Floor Penalty Total

Oslo Tumforerting 6 37200 30800 36,500 36,600 141,100
23 Tilde Lekka Slølen 12250 11100 10950 12,100 46,400

24 Sin Nilsen 12150 8,750 11,200 12,200 44,300

26 Tomme Roald Gadderud 12,350 7,750 12,800 12,300 45,200

28 Keisha Abdulla Lockent 12,600 10,950 12,500 11,050 48,000

2 Oslo Turnforening 5 36,750 32,500 34,950 34,850 139,050
21 EnnilyAndenæs 12,100 10,300 10,700 11,350 44,450

22 Nora Hermansenm Jordhay 12,150 10,050 10,600 11,550 44,350

25 Gabniella Laszlo Bergem 12,400 9,050 11,600 11,950 45,000

27 Hannah Onymnye lleanyi 12,200 12,150 12,650 11,300 48,300

3 Holmen Tropp og Turn 34,300 26,200 32,200 32,750 125,450
2 Karianne Dragsten Kdseri 11,000 6,800 8,750 9,950 36,500

3 Cecilla Espelien 9,350 10,650 20,000

30 Mathilde Rækken 11,350 6,650 10,300 10,400 38,700

31 Josefinie Amalie W Stephansen 11,100 9,700 11,200 10,350 42,350

32 AlexandmaOre 11,850 9,700 10,700 11,700 43,950

4 NjÅrd Turn 4 32,850 26,550 30,900 31,200 121,500
12 Leah-lsabelJalrobsen-Dahle 10.650 8,400 10,700 9,600 39,350

13 Elsa Kallevig 10,750 8,450 9,550 10,200 38.950

14 Aurora Rand-Holer, 10,850 9,700 9,950 10,700 41.200

15 Olivla Sand 11,000 7.800 10,250 10,300 39,350

16 Hedda Chanlotte WaleftAase 11,000 8,150 9,700 10,000 38,850

5 Nedre Glomma Turn 2 34,350 24,600 30,650 30,850 120,450
7 Camilla Piriz Dahi 11,350 9,400 9,650 10,000 40,400

35 Nora Norvang Dalene 10,700 8,450 10200 9,950 39,300

36 Leah Kristine Aarum 12,300 6,750 10,600 10,900 40,750

6 Aalesunds Turnforening 7 34,650 23,150 30,700 31,150 119,650
18 Mene Erstad 10,600 7,550 10,350 10,150 38,650

19 Erika EikremsvikTolaas 11,900 6,950 8,750 11,350 38,950

37 Krishne Pettersen Harnmerø

36 Pemille Strøm 12,1 50 8,650 11,600 9,650 42,050

7 HoppensprettTurn Jessheim 3 23,850 18,200 20,200 21,900 84,150
10 da Søndenaa

33 Lilja N Hageriip 12,200 8,900 10,750 11,450 43,300

34 Lea Hammer 11,650 9,300 9,450 10,450 40,850
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